Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	Numărul procedurii de achiziție                 din           

	Obiectul achiziției: Materiale de termoizolare a rețelelor termice



	Nr. d/o
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Producătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	LOT 1. Materiale de termoizolare a rețelelor termice

	1. 
	Vată minerală 50 mm
	
	
	
	Vată minerală (strat termoizolant) în foi. Lungimea: 1000 mm. Lățimea: 600 mm. Grosimea 50 mm. Conductivitatea termică: 0,039 W/m*K. Densitatea: 26 kg/m3.
	
	

	2. 
	Vată minerală 100 mm
	
	
	
	Vată minerală (strat termoizolant) în foi. Lungimea: 1000 mm. Lățimea: 600 mm. Grosimea 100 mm. Conductivitatea termică: 0,039 W/m*K. Densitatea: 26 kg/m3.
	
	

	3. 
	Vată minerală 50 mm, cu strat de aluminiu (ALU)
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]Vată minerală (strat termoizolant) în rulou, cu strat de aluminiu. Lungimea: 5000 mm. Lățimea: 1000 mm. Grosimea 50 mm. Conductivitatea termică: 0,039 W/m*K. Densitatea: 36 kg/m3.
	
	

	4. 
	Armofol
	
	
	
	Material termoizolant reflectorizant, destinat protecției stratului termoizolant. Armofol în rulou.
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Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție                 din           

	Obiectul achiziției: Materiale de termoizolare a rețelelor termice



	Nr. d/o
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	LOT 1. Materiale de termoizolare a rețelelor termice

	1. 
	44111520-2
	Vată minerală 50 mm
	m2
	3000
	
	
	
	
	Livrarea se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic (Vânzătorului/Furnizorului) la depozitul entității contractante (Cumpărătorului) [or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 168], în termen de 10 (zece) zile lucrătoare din momentul semnării contractului.
	MD39VI022510100000013MDL
	

	2. 
	44111520-2
	Vată minerală 100 mm
	m2
	3000
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	44111520-2
	Vată minerală 50 mm, cu strat de aluminiu (ALU)
	rulou
	60
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	44111520-2
	Armofol
	m2
	3000
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Total lot 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL
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